АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.06.2017 г.  №  1473

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление   Администрации Сысертского городского

округа от 04.05.2017г. №1172 «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных

центрах на территории Сысертского городского округа в новой редакции»

 В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от 25.09.2013 года

№1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами

государственной власти Свердловской области, территориальными государственными

внебюджетными фондами Свердловской области  в государственном бюджетном

учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг», в целях упорядочения наименования

муниципальных услуг, предоставляемых в государственном бюджетном учреждении

Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести  в постановление Главы Сысертского городского округа от 04.05.2017г.

№ 1172 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу

«одного окна» , в том числе в многофункциональных центрах на территории Сысертского

городского округа в новой редакции» , следующие изменения :

1) в Перечне муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна»,

в том числе в многофункциональных центрах на территории Сысертского городского

округа (далее – Перечень):

            1.1) пункт 35 Перечня исключить;

1.2)  изложить пункт 36 Перечня в следующей редакции:

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, на территории Сысертского городского округа, в безвозмездное

пользование гражданам и юридическим лицам»;

1.3)  изложить пункт 41  Перечня в следующей редакции:

«Предоставление земельных участков однократно бесплатно в собственность для

индивидуального жилищного строительства»;

1.4)  изложить пункт 48 Перечня в следующей редакции:

«Предоставление градостроительного плана земельного участка на территории

Сысертского городского округа в виде отдельного документа»;

1.5)  изложить пункт 61 Перечня в следующей редакции:

«Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей

в Сысертском городском округе»;

1.6)  изложить пункт 73 Перечня в следующей редакции:

«Выдача разрешения на установку надмогильного сооружения на территории

кладбищ Сысертского городского округа».

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети интернет.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского  городского округа                                                         А.Г. Карамышев

С О Г Л А С О В А Н И Е

 постановления  Администрации Сысертского городского округа

Наименование постановления:  О внесении изменений в постановление

Администрации Сысертского городского округа от 04.05.2017г. №1472 «Об

утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного

окна», в том числе в многофункциональных центрах на территории Сысертского

городского округа в новой редакции»

Должность Фамилия и

инициалы

Замечания и подпись

Дата согласования

Зам. Главы АСГО, председатель

комитета по экономике  Краснова С.В.

Заместитель председателя комитета по

управлению муниципальным

имуществом и правовой работе

Ивина Е.П.

Начальник административно–

организационного отдела Пинаева С.Э.

Докладчик: Воробьева В.Е.  – ведущий специалист комитета по экономике

Администрации Сысертского городского округа, тел. 6-08-05

Постановление  разослать:

В дело – 1

Комитет по экономике – 1

Комитет по управлению муниципальным имуществом и правовой работе - 1